1

令和２年度 第４回中井町総合計画審議会議事概要録

日 時 令和３年 1月 8日（金）～1月 18日（月）＊書面協議

出席者 別添名簿参照

議 題 １ 協議事項

（１） 後期基本計画（案）について

（２） 答申（案）について

【送付資料】

資料１ 第六次中井町総合計画後期基本計画（案）

    資料１－１ 令和２年度第３回中井町総合計画審議会 ご意見と回答

    資料２ 答申（案）

【書面協議の結果】

（１）後期基本計画（案）について

原案のとおり承認 １４

審議会委員の意見の調整については会長に一任 ７

    意見及び修正 ０

（２）答申（案）について

原案のとおり承認 １４

審議会委員の意見の調整については会長に一任 ７

    意見及び修正 １

【意見】

・留意事項２の「インターチェンジ周辺への新たな産業拠点の創生」は疑問に思う。

     「緑と豊かなる自然環境を更に共有し」にしてはどうか。

    →上記について、会長と協議した結果、原案ままとなりました。

【その他意見（提案）】

・（１）の P77 7-2について職員の能力開発の一環として、民間との積極的な人事交流を提案し

ます。他業種との交流を通じて、より町民目線の適正かつ効率的な行政運営が可能になると考

えます。